
Zatracznik Nr 1

do Uchwaty Nr XV/106/99
Rady Miejskiej
w Ostrzeszowie
zd a22.12.I999r.

i rozdvsponowaniem nadwviki budZetowei.

Wyszczeg6lnienie Rozdzial $ Kwota
w zl.

Uwagi

1 L 3 4 J

nrU OO p."Vcttody i rozchody zwiqzane
z fi nansowaniem niedobotu
i rozdysponowaniem nadwyzki
budzetolnie-L--
Kred;,ty krajowe zri4zane z
obslug4 dlugu publicznego
- orzvchodv

0051

01

1.73 8.348

1.738.348

Kredl.ty krajowe zfr4zane z

obstug4 dtugu publicznego
- rozchody

Nadw5,21i z lat ubieglych
- przychody

0051

0011
02

01

175.000

175.000
342.400
342.400

Uwaga:
SEutu t t"aytO* nast4ri z dochod6w wlasnych'

I WCEPRZEIA'ODNICZACY
RADYfillEJs$EJ

JAtuLJ-
Marian Lamek


